
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL VIETOS BENDRUOMENIŲ SAVIVALDOS 2013-2015 METŲ PROGRAMOS LĖŠŲ 

VIETOS BENDRUOMENIŲ SPRENDIMAMS ĮGYVENDINTI ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE SKYRIMO IR NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO IR PROGRAMAI 

SKIRTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.121 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 44 punktu, 

Vietos bendruomenių savivaldos 2013 - 2015 metų programos įgyvendinimo aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministrės 2013 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. A1-

102, 8 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Vietos bendruomenių savivaldos 2013-2015 metų programos lėšų vietos 

bendruomenių sprendimams įgyvendinti Rokiškio rajono savivaldybėje skyrimo ir naudojimo 

tvarkos aprašą ir programai skirtų lėšų 2013 m. paskirstymą (pridedama). 

 

       

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                   Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

 

 


